
　保養センターを、６月12日（金）から６月23日（火）まで、改修工事のため休館とさせていただきます。

　休館中は臨時で研修館「楡」で入浴していただくことができます。

　また、保養センターから研修館「楡」まで無料送迎バスを運行しますのでご利用下さい。

　ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力をよろしくお願いします。

お世話になりました　　４月30日付退職　横　山　明　子（教育委員会事務員）

よろしくお願いします　６月１日付採用　溝
みぞ

　渕
ぶち

　ひとみ（町立病院看護師）

　６月から町立病院で勤務させていただくことになりました。
　生まれも育ちも和寒町のすぐ隣の士別市で、６年前、子どもの進学を期に旭川へ
引っ越し、勤務していました。
　50歳を超え、気合いだけではどうにもならない体力の低下と頭の老朽化を痛感す
る今日この頃ではありますが、１日も早く仕事を覚え、皆さんに迷惑だけはかけな
いよう、頑張っていきたいと思います。どうぞよろしくお願いします。

原
はら

　彰
あき

史
ふみ

　38歳　（前職　北海道保健福祉部総務課主任）
北海道から派遣職員として勤務することとなりました、原と申します。
１人でも多くの住民の皆様とふれ合える機会を持ちたいと思います。 
見かけたときはお気軽に声をかけてください。

配属　和寒町総務課町づくり推進係主査

保養センター改修工事に伴う休館について

町職員人事異動

２年間　北海道と和寒町の人事交流

【研修館「楡」】
●利用期間　６月12日(金)～23日(火)まで（土日は休館となります。）
●利用時間　　　　　　　午後４時30分～午後８時まで
●料　　金　中学生以上　220円　小学生　110円　小学生未満　60円
●無料送迎バス運行時刻

●ご利用ができる日

停留所 １　便 ２　便 ３　便

行き 保養センター前 午後４時30分 午後５時30分 午後６時30分

帰り 研修館　楡 午後５時45分 午後６時45分 午後７時30分

北海道から和寒町に派遣される職員

樋
ひ

口
ぐち

　晶
あき

丈
ひろ

　34歳（前職　産業振興課畜産林政係長→総務課付係長）
６月から道庁に派遣されることとなりました。
和寒町のさらなる発展のため、精一杯勤めて参ります。
道庁にお立ち寄りの際は、ぜひお声がけください。

配属　北海道総合政策部人口減少問題対策局地域戦略課主任

和寒町から北海道に派遣する職員

広報わっさむ　平成27年６月号　梢8


